



**F RIBEIRO PEREIRA
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA**

AV PARANA, 1062 - CASA - CENTRO, Barbosa Ferraz, PR -
CEP: 86960000 - Fone/Fax: 44998467100

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.186

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4121 0333 8800 6800 0161 5500 1000 0001 8610 4009 0109

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210064781718 - 25/03/2021 19:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9086404033

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

33.880.068/0001-61

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA

CNPJ/CPF

76.290.659/0001-91

DATA DA EMISSÃO

25/03/2021

ENDEREÇO

RUA PAPA JOAO XXIII, 1086 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86240-000

DATA DE ENTRADA/SÁIDA

25/03/2021

MUNICÍPIO

Sao Sebastiao da Amoreira

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SÁIDA

19:15

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.792,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.792,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CX PAPELÃO			20,000	20,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
30	TONER COMP HP 285A	84439933	0400	5102	PC	7,0000	44,0000	308,00					
24	TONER COMP HP 278A	84439933	0400	5102	PC	4,0000	55,0000	220,00					
31	TONER COMP HP 226A	84439933	0400	5102	PC	5,0000	100,0000	500,00					
09	TONER COMP HP 230A	84439933	0400	5102	PC	7,0000	73,0000	511,00					
08	TONER COMP HP CF212A	84439933	0400	5102	PC	3,0000	84,5000	253,50					

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: Administração
Nº da Nota Fiscal: 186
Destinação: F. Ribeiro (Toner)
DATA: 25 / 03 / 2021
Nome do Responsável: [Assinatura]

Ericilaine Gaspar.

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
212			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF REFERENTE AO EMPENHO 822/2021 - AF 366/2021 - DADOS BANC ARIOS - BANCO DO BRASIL - AG 7631-7 C/C 298-4	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------